地 址：兰州市城关区东岗西路街道东岗西路455号第1单元10层1005室

联系人：郝亮

联系电话：17809520365

3.项目联系方式

项目联系人：郝亮

电 话：17809520365

甘肃中晟信达项目咨询管理有限公司

2026年01月04日

未中标原因书面告知函

一、项目编号：ZSXD-XBJY-2025-1102

二、项目名称：国家西北区域应急救援中心室外训练器材采购项目

三、预算金额：70.00万元

四、招标方式：公开招标

五、中标信息

中标人名称：甘肃景伟商贸有限公司

中标金额：682770.00元（大写：陆拾捌万贰仟柒佰柒拾元整）

中标人地址：甘肃省兰州市城关区东岗东路1681号瑞德摩尔18-

1310A（太平洋商城）

六、未中标信息

投标人名称 总得分 排序 未中标原因

甘肃天添商贸有限公司 90.04 2 非最高得分

甘肃肆合顺商贸有限责任公司 89.59 3 非最高得分